
Josefská 425/25, 602 00 BRNO
Tel.: +420-542 215 662-3
Hotline DDS: +420 604 260 736
E - mail: info@ddsbrno.cz

Poukaz na služby / Voucher rezervační číslo: 102331

Klient Roubíček Pavel Objekt 1919
Počet osob 28 Od 30.12.2023
Lůžkoviny požadované Ano Do 6.1.2024
Lůžkoviny v ceně Ano Počet nocí 7
Domácí zvíře

Objednané služby; upřesnění

Kontakt

Jméno ubytovatele Houbová Věra
Adresa rekr. objektu Zuklín 20, 342 01 Strašín, okres Klatovy, Plzeňský kraj
Telefon ubytovatele 721 683 858, 739 711 659, 723 757 111
Místo předání klíčů U rekreačního objektu.

Poplatky na místě
Rekreační poplatek 12,-Kč/osoba/den. Vratná kauce 2000,-Kč. Spotřeba el. energie (7,-
Kč/kWh - může se změnit v závislosti na cenách el. energie). Poplatek za psa (domácí zvíře)
350,-Kč/zvíře/týden.

Příjezd 16.00 - 19.00
Odjezd 8.00 - 10.00

Popis příjezdové trasy k objektu

Brno – Humpolec – Pelhřimov – Tábor – Písek – Strakonice. Ze Strakonic pokračovat po silnici č. 22 směr Klatovy. V obci Katovice
odbočit doleva na silnici č. 172 a přes Volenice, Frymburk, Soběšice pokračovat do Strašína. Hned za Strašínem odbočit doleva směr
Lazny a Javorník. Cca. 2 km za obcí Lazny se nachází osada Podzuklín. V osadě Podzuklín se chalupa čp. 20 nachází jako jediná po
pravé straně cesty. LOC: 49.1543294N, 13.6433853E.

Popis objektu

Prostorná jednoduše zařízená 9-pokojová chalupa (cca. 400 m2) leží na malebném místě v šumavských lesích na polosamotě v osadě
Podzuklín u cesty a nabízí pronájem pro max. 28 osob. Vstup do chodby. Schodiště. Obytná místnost je vybavena sedací soupravou,
jídelním koutem, krbem, TV a rádiem (MP3, Flash disk). Na obytnou místnost navazuje kuchyně (není oddělena dveřmi), ve které je k
dispozici el. sporák (4 varné jednotky, trouba), lednička s mrazícím boxem, mikrovlnná trouba a el. konvice. V přízemí chalupy se dále
nachází ložnice s dvojlůžkem, 2 lůžky a TV a koupelna s vanou, sprchovým koutem, umyvadlem a WC - bojler 2x 125 l. Z chodby vede
schodiště přes mezipatro do podkrovní chodby, z které jsou přístupné další obytné prostory. V podkroví se nachází druhá kuchyně a 7
samostatných ložnic. V kuchyni je k dispozici el. sporák (4 varné jednotky, trouba), lednička s mrazícím boxem, mikrovlnná trouba, el.
konvice a jídelní kout. Ke kuchyni patří koupelna se sprchovým koutem, umyvadlem a WC. Ložnice v podkroví jsou vybaveny
následovně: 1/ dvojlůžkem, lůžkem a koupelnou, 2/ s dvojlůžkem, lůžkem a koupelnou, 3/ dvojlůžkem, lůžkem a koupelnou, 4/ s
dvojlůžkem, 3 lůžky a koupelnou, 5/ s dvojlůžkem, 2 lůžky a koupelnou, 6/ s dvojlůžkem, lůžkem a koupelnou a 7/ s dvojlůžkem, lůžkem
a koupelnou. Koupelny v ložnicích disponují sprchovým koutem, umyvadlem a WC. V podkroví jsou k dispozici 2 televizory a lze je
umístit do kterékoliv ložnice. V technické místnosti je k dispozici pračka. V chalupě je zavedeno připojení k internetu (WI-FI).
Centrální topení na tuhá paliva. Nekuřácký objekt. Na oplocené zahradě za chalupou (300 m2) mohou hosté využít nadzemní bazén
(průměr 4 m, provoz bazénu během letních prázdnin), trampolínu (průměr 3,5 m), houpačky pro děti, venkovní posezení a gril s
udírnou. Parkování ve stodole pro max. 5 aut. Další parkovací místa jsou neoplocená. V zimě pro příjezd k chalupě je potřeba mít ve
výbavě sněhové řetězy.

Nabízené služby

Povlečení je v ceně pobytu. Ručníky a utěrky vzít s sebou.

Proti tomuto poukazu poskytněte výše uvedené služby a fakturujte na DDS. Služby zde neuvedené a služby smluvně nezahrnuté do
ceny pobytu hradí klient přímo na místě.

V Brně dne 11.12.2023




